
UCHWAŁA NR 564/XXVII/2020
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 15 lipca 2020 r.

w sprawie udzielenia  dotacji z budżetu Gminy Piaseczno dla jednostki Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Złotokłosie.

Działając na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
tj./Dz.U.2020, poz.713/ oraz art.32 ust.3b ustawy z dnia 24 sierpnia 1991r. o ochronie przeciwpożarowej  
tj./Dz.U. z 2020r. , poz.961 / .

uchwala się co następuje:

§ 1. 
Z budżetu gminy Piaseczno na rok 2020 udzielić dotacji dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Złotokłosie  
w wysokości 50 000,00 zł / słownie: pięćdziesiąt tysięcy 00/100 zł/ z przeznaczeniem na dofinansowanie 
zakupu zestawu ratownictwa technicznego typu średniego Lukasa.

§ 2. 
Pomoc finansowa, o której mowa § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 
Gminy w roku 2020 / dział 754 rozdział 75412 § 623/.

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej

mgr Michał Rosa

Id: 2A6C7444-3DDF-44DE-92A7-6B2E3A6CE506. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Ochotnicza Straż Pożarna w Złotokłosie na zakup zestawu ratownictwa technicznego typu
średniego Lukas otrzymała dotację w wysokości 20 000,00 zł z Krajowego Systemu Ratowniczo-
Gaśniczego. Ubiega się również o pozyskanie 25 000,00 zł dofinansowania z Wojewódzkiego
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie oraz z innych instytucji.
Planowany koszt zakupu sprzętu wyniesie 99 000,00 zł .

Zasadnym jest udzielenie jednostce OSP Złotokłos dotacji z budżetu Gminy Piaseczno w
wysokości 50 000,00 zł celem realizacji zakupu zestawu ratownictwa technicznego, który zastąpi
stary, wyeksploatowany zestaw, przez co poprawi zdolność operacyjną jednostki, a jednocześnie
poszerzy zakres i możliwości działania strażaków w zakresie ratownictwa technicznego.
W rejonie działania OSP Złotokłos znajduje się ruchliwa droga krajowa i wojewódzka, a znaczne
oddalenie od siedziby PSP, czyni przedmiotowy zakup zestawu ratownictwa technicznego
pożądanym i uzasadnionym.
Jednostka OSP Złotokłos od 1995 roku należy do Krajowego Systemu Ratowniczo Gaśniczego,
wykazuje się dużą aktywnością operacyjno-bojową. W latach 2018 – 2019 wyjeżdżała do akcji 170
razy.
Pozytywna decyzja Rady Miejskiej w Piasecznie w sprawie udzielenia dotacji dla Ochotniczej Straży
Pożarnej w Złotokłosie pozwoli na podpisanie przez Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno
stosownej umowy z ww. jednostką.

Id: 2A6C7444-3DDF-44DE-92A7-6B2E3A6CE506. Podpisany Strona 1




